
Město Holešov

a

dále jen „obdarovaný“

ČI. I.

Prohlášení prodávajícího

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v čl. II této smlouvy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je darování níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka; JEEP

Model:

Barva;

1994

UAR 173431

neplatná

1

CHEROKEE JB8S 

zelená - základní

1J4FJB8SXSL545675

3960 cm3

1Z0 5791

Jméno a příjmení: Ondřej Klich

Trvale bytem: Suchdol na Odrou

Datum narození: 1988

Sídlo: Masarykova 628, 769 17 Holešov

IČO 00287172
za něž jedná: Mgr. Milan Fritz, starosta města 

dále jen „dárce“

Rok výroby:

Identifikační číslo vozidla (VIN)

Zdvihový objem motoru:

Registrační značka vozidla;

Číslo ověření o registraci vozidla:

(malý technický průkaz)

STK platná do

Darovací smlouva
dle ust. § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Čl. I. 
Smluvní strany



T

ČI. Ill

ČI. v.

Prohlášení obdarovaného

ČI. VII

Zveřejnění smlouvy zajistí dárce nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu.

ČI. Vlil

2

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k Daru na obdarovaného. Obdarovaný Dar 

přijímá do svého vlastnictví.

Obdarovaný tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem darovaného vozidla, a 

že byl upozorněn na všechny závady, které jsou dárci známy. Obdarovaný dále potvrzuje, že převzal 

od dárce vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě.

Dárce se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat motorové vozidlo specifikované v čl. II této 

smlouvy společně s jeho příslušenstvím a dokladů od vozidla.

Obdarovaný se zavazuje motorové vozidlo společně sjeho příslušenstvím převzít a podpisem této 

smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí.

Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady vozidla, na které by obdarovaného 

neupozornil.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopisu.

Smluvní strany berou na vědomí, že dárce je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím informačního systému veřejné 
správy.

Obdarovaný se zavazuje provést na základě plné moci od dárce přepis předmětného vozidla 

v evidenci motorových vozidel, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

Čl. IV.
Prohlášení dárce



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů;

V Holešově dne

•^feSTo

Za obdarovanou:

Ondřej Klich

3

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Holešova na zasedání dne 16.04.2025 
usnesením č. 163/8/RM/2025.

Mgr. Milan Fritz 

starosta města Holešova

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti pak nabývá 

dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dárce i obdarovaná 

výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly svobodně a vážně, že jejímu obsahu rozumí a 
s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

f

Ve Holešově dne




